
 

Salvador, Bahia-Quarta-Feira 
26 de Setembro de 2018 

Ano · CIII · No 22.508 
 

PORTARIA CONJUNTA SAEB/UNEB Nº 008 DE 25 DE SETEMBRO DE 2018. 
O Secretário da Administração e o Reitor da Universidade do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e de 

acordo com o disposto no inciso VII do art. 25 e § 4º do art. 28, do Decreto Estadual nº 13.341, de 07 de outubro de 

2011, RESOLVEM: 
  
Art. 1º - Publicar o resultado do recurso de segundo grau interposto pelos servidores da carreira de Analista 

Universitário, integrante do Grupo Ocupacional Técnico Especifico, lotados na Universidade do Estado da Bahia, 

julgados pelo Secretário da Administração em conjunto com o dirigente máximo do Órgão ou Entidade de lotação dos 

servidores, na forma dos §§1º e 2º do art. 29 do Decreto Estadual n° 13.341/2011. 
  
Recurso Deferido 
  
Nº Processo Interessado Matrícula 

0603180124221 Adriano Augusto Vieira da Silva 74 520 044-8 

0603180134057 Gilmar Alves dos Santos 74 522 375-5 

0603180142980 Rosana Cristina de Souza 
Barretto 

74 003 509-2 

  
 Recursos Indeferidos 
  
 Nº Processo Interessado Matrícula Justificativa 

0603180131600 Antonio Sérgio Souza 74 562 539-7 Indeferimento mantido. Não cumpriu o disposto 
no art. 14, I, Decreto n. 15.143/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n.  011/2018. 

0603180131570 Débora Ribeiro Chaves 74 520 809-8 Indeferido. Não cumpriu os requisitos do item 
04-I,b,Instrução Normativa n 020/2017. 

0603180145091 Gilvania Clemente 
Viana 

74 520 124-0 Indeferimento mantido. Não cumpriu os 
requisitos do item 04-I,b,Instrução Normativa n 
020/2017. 

0200180329730 Julia Santana de Britto 
Cunha 

74 571 136-8 Indeferimento mantido. Não cumpriu o disposto 
no art. 14, I, Decreto n. 15.143/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n.  011/2018. 

0603180133751 Maria Augusta Oliveira 
Mendes de Aguiar 

74 569 673-8 Indeferimento mantido. Não cumpriu o disposto 
no art. 14, I, Decreto n. 15.143/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n.  011/2018 

060318031627 Zelia Maria de Oliveira 
Farjani 

74 002 645-9 Indeferimento mantido. Não cumpriu o disposto 
no art. 14, I, Decreto n. 15.143/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n.  011/2018 

  
  
Edelvino da Silva Góes Filho                            José Bites de Carvalho 
Secretário da Administração                                              Reitor da UNEB 
 


